

CANGREJITO POBLANO S RL DE CV

RFC:CPO1408281K7

Folio: 1839
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	Unidad de servicio	Consumo de Alimentos Ticket:43677 Fecha:2022-03-03	\$307.33	\$307.33	\$0.0

Subtotal: \$307.33
IVA Tasa (0.16%) \$49.17
Total: \$356.50

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 72193
Serie y Folio: B,1839 No. de Serificado SAT: 00001000000506884772

MARIA ANGELICA OSANTE PACHECO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$159.48	\$159.48	\$0.0

Subtotal: \$159.48
IVA Tasa (0.16%) \$25.52
Total: \$185.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 72150
No. de Serificado SAT: 00001000000504465028

PROMOTORA DE CARRETERAS ECATEPEC PIRAMIDES, S.A. DE C.V.

RFC:PCE1710038M4

Folio: 200017384168
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Peaje por el uso o goce de la carretera (1 Tickets)	\$78.45	\$78.45	\$0.00

Subtotal: \$78.45
IVA Tasa (0.16%) \$12.55
Descuento: \$0.00
Total: \$91.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 05120
Serie y Folio: PAEP,200017384168 No. de Serificado SAT: 00001000000509846663

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2022-03-02 08:01:50	\$120.69	\$120.69	\$0.0

Subtotal: \$120.69
IVA Tasa (0.16%) \$19.31
Total: \$140.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 01219
No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2022-03-02 09:23:20	\$37.93	\$37.93	\$0.0

Subtotal: \$37.93
IVA Tasa (0.16%) \$6.07
Total: \$44.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 01219
No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2022-03-02 18:20:47	\$37.93	\$37.93	\$0.0

Subtotal: \$37.93
IVA Tasa (0.16%) \$6.07
Total: \$44.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 01219
No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

AUTOPISTA ARCO NORTE, SA DE CV

RFC:AAN051220835

Folio: 5519831
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	E48	1.00	SERVICIO	PEAJE EFECTIVO	\$172.41	\$172.41	\$0.00

Subtotal: \$172.41
IVA Tasa (0.16%) \$27.59
Descuento: \$0.00
Total: \$200.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 11000
Serie y Folio: FW,5519831 No. de Serificado SAT: 00001000000505600468

COMERCIAL ULISES SA DE CV

RFC:CUL660708SH1

Folio: 54416
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECAURIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	23.844	Litros	Magna (Despacho 4420967-0)	\$18.14	\$432.63	\$0.0

Subtotal: \$432.63
IVA Tasa (0.16%) \$67.37
Total: \$500.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 15020
Serie y Folio: B,54416 No. de Serificado SAT: 00001000000506267356